

**Årsredovisning**  
för  
**GM Lifestyle AB**  
559326-0002

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Lindestaf, Styrelseledamot  
2026-01-22

Styrelsen för GM Lifestyle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av produkter för sportaktiviteter, konferensverksamhet, rese- och äventyrsarrangemang.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 345	800	544	334
Resultat efter finansiella poster	53	-28	120	12
Soliditet (%)	16	11	65	29

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad boendeuthyrning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	113 422	-28 426	<b>109 996</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 426	28 426	<b>0</b>
Årets resultat			43 417	<b>43 417</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>84 996</b>	<b>43 417</b>	<b>153 413</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 996
årets vinst	43 417
	<b>128 413</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	128 413
	<b>128 413</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 345 385

800 321

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 345 385**

**800 321**

### Rörelsekostnader

Produktionskostnader

-169 955

-182 734

Övriga externa kostnader

-848 502

-483 907

Personalkostnader

2

-56 415

-4 186

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-162 471

-114 892

**Summa rörelsekostnader**

**-1 237 343**

**-785 719**

**Rörelseresultat**

**108 042**

**14 602**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

396

3 083

Räntekostnader och liknande resultatposter

-55 195

-46 111

**Summa finansiella poster**

**-54 799**

**-43 028**

**Resultat efter finansiella poster**

**53 243**

**-28 426**

**Resultat före skatt**

**53 243**

**-28 426**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-9 826

0

**Årets resultat**

**43 417**

**-28 426**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

658 299

820 770

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**658 299**

**820 770**

**Summa anläggningstillgångar**

**658 299**

**820 770**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

259 912

4 600

Övriga fordringar

84

61 047

**Summa kortfristiga fordringar**

**259 996**

**65 647**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 365

133 007

**Summa kassa och bank**

**14 365**

**133 007**

**Summa omsättningstillgångar**

**274 361**

**198 654**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**932 660**

**1 019 424**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		84 996	113 422
Årets resultat		43 417	-28 426
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>128 413</b>	<b>84 996</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>153 413</b>	<b>109 996</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		512 709	755 978
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>512 709</b>	<b>755 978</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 820	111 509
Lån aktieägare		137 746	7 455
Skatteskulder		9 826	19 486
Övriga skulder		29 625	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 521	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>266 538</b>	<b>153 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>932 660</b>	<b>1 019 424</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 045 918	237 898
Inköp	0	808 020
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 045 918</b>	<b>1 045 918</b>
Ingående avskrivningar	-225 148	-110 256
Årets avskrivningar	-162 471	-114 892
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-387 619</b>	<b>-225 148</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>658 299</b>	<b>820 770</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Marcus Lindestaf*  
Marcus Lindestaf  
Styrelseledamot  
2026-01-22